
UCHWAŁA NR XXII/137/12
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Ryjewo na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 2,§ 3, § 11, § 12 i § 13  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) Rada Gminy 
Ryjewo na wniosek Wójta Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ryjewo na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz 
wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych w gminie Ryjewo zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ryjewo oraz podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Ryjewie i wszystkich sołectw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Kazimierz Zima

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4247



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/137/12 

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
(obwód obejmuje jedno 

lub kilka sołectw) 

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Benowo (w skład sołectwa Benowo 
wchodzą miejscowości: Benowo, Kuliki, 
Sołtyski) Barcice, Borowy Młyn, Jarzębina (w 
skład sołectwa Jarzębina wchodzą miejscowości: 
Jarzębina, Szkaradowo Szlacheckie, Szadówko), 
Rudniki 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
w Barcicach, 
Barcice 66, 
82-420 Ryjewo 

2 Sołectwa: Jałowiec, Mątowskie Pastwiska (w 
skład sołectwa Mątowskie Pastwiska wchodzą 
miejscowości: Mątowskie Pastwiska, 
Szkaradowo Wielkie), 
Ryjewo- ulice: Grunwaldzka numery parzyste od 
nr 2 do nr 68, numery nieparzyste od nr 1 do nr 
89, Krańcowa, Wesoła, Zielna, Wiaduktowa, 
Okrężna, Łąki, Podgórna, Kościelna, Boczna, 
Szkolna, Lipowa, Kościuszki, ks. kan. F.Prussa, 
Kolejowa, Przejazdowa, Wiejska, Nowa, 
Mątowska, Kopernika, Polna, Braterstwa 
Narodów 

Zespół Szkół w Ryjewie, 
ul. Grunwaldzka 63, 
82-420 Ryjewo 

3 Sołectwa: Ryjewo – ulice: Grunwaldzka numery 
nieparzyste od 91 do  końca i numery parzyste od 
70 do końca, Jana Pawła II, Różana, Słoneczna, 
Pod Lasem, Donimirskich, Cicha, Na Skarpie, 
Tartaczna, Słowiańska, Krzywa, Kwiatowa, 
Wrzosowa, Leśna, Osiedle Leśne oraz 
miejscowość Mątki 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Ryjewie, 
ul. Grunwaldzka 70, 
82-420 Ryjewo 

4 Sołectwa: Straszewo, Trzciano, Watkowice (w 
skład sołectwa Watkowice wchodzą 
miejscowości: Watkowice, Watkowice Małe, 
Klecewko), Pułkowice 

Szkoła Podstawowa 
w Straszewie, 
Straszewo 55, 
82-420 Ryjewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4247


		2012-12-13T16:27:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




